
 
 
 
 

Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

 
Codice DOC 1/2022 - 2168  
Prot. n. 2361/2022 
Rep. n. 125/2022 
 
Roma li, 08 settembre 2022  
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
BANDO DOC 1/2022 - PROT. N. 2168 Rep. 120 del 01 agosto 2022 

 PER IL CONFERIMENTO DI CONTRATTI DI DOCENZA ESTERNA RETRIBUITA 
 I e II SEMESTRE A.A. 2022/2023 

 
IL PRESIDE 

della Facoltà di Medicina e Odontoiatria 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo sull’attribuzione, autocertificazione e verifica delle attività didattiche e 
di servizio agli studenti da parte dei professori e dei ricercatori, emanato con D.R. 327/2016 il 4 
febbraio 2016; 

 
VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi assegnati dal Consiglio di Amministrazione e 

sui Fondi di Presidenza (Responsabile Scientifico, Prof. DOMENICO ALVARO) per i CFU 
non coperti dal Consiglio di Amministrazione; 

 
VISTE              le Delibere delle Giunte di Facoltà del 24/02/22 relative all’offerta formativa e del 20/07/22 relativa 

all’attivazione della procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 19/07/2022; 
 
VISTO il bando DOC 1/2022 - prot.n.2168 rep.120 del 01/08/22 scaduto il 28/08/22 e i relativi sotto-

bandi; 
 
VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà del 20/07/2022 in cui il Preside è stato delegato alla nomina 

dei membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, in seduta plenaria per il bando DOC 1/2022 -  
prot.n. 2168 del 01/08/22 scaduto il 28/08/22 sia così composta, 
 
Stefania Basili - Presidente 
Antonio Angeloni 
Alessandra Micozzi    
Stefania Mardente 
Maria De Giusti 
Angela Del Cimmuto 
Evaristo Ettorre 
Ricciarda Galandrini 
Giovanni Galeoto 
Esterina Pascale 
Donatella Valente 



 
 
 
 

Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

 
 
 

A. che la Sotto-Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando DOC 1/2022 -
CLASSE I PROF.SAN. prot.n. 2168 del 01/08/22 scaduto il 28/08/22 sia così composta: 

 Commissario Qualifica Ruolo 

ANGELONI ANTONIO Prof.ordinario Titolare 

MARDENTE STEFANIA Ricercatore Titolare 

MICOZZI ALESSANDRA Ricercatore Titolare 

 
B. che la Sotto-Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando DOC 1/2022 - CLASSE 

II PROF.SAN. prot.n. 2168 del 01/08/22 scaduto il 28/08/22 sia così composta: 
 

Commissario Qualifica Ruolo 

VALENTE DONATELLA Prof.associato Titolare 

GALEOTO GIOVANNI Ricercatore TD-A Titolare 

ETTORRE EVARISTO Prof.associato Titolare 

 
C. che la Sotto-Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando DOC 1/2022 -  CLASSE 

III PROF.SAN. prot.n. 2168 del 01/08/22 scaduto il 28/08/22 sia così composta: 
 

Commissario Qualifica Ruolo 

GALANDRINI RICCIARDA Prof.ordinario Titolare 

PASCALE ESTERINA Prof.associato Titolare 

ETTORRE EVARISTO Prof.associato Titolare 

 
 

D. che la Sotto-Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando DOC 1/2022 - CLASSE 
IV PROF.SAN. prot.n. 2168 del 01/08/22 scaduto il 28/08/22 sia così composta: 
 

Commissario Qualifica Ruolo 

DE GIUSTI MARIA Prof.ordinario Titolare 

DEL CIMMUTO ANGELA Ricercatore Titolare 

ETTORRE EVARISTO Ricercatore Titolare 

 
 

E. che la Sotto-Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando DOC 1/2022 - MED-
ODO-L/GASTR prot.n. 2168 del 01/08/22 scaduto il 28/08/22 sia così composta: 
 

Commissario Qualifica Ruolo 

BASILI STEFANIA Prof.ordinario Titolare 

ANGELONI ANTONIO Prof.ordinario Titolare 

MICOZZI ALESSANDRA Ricercatore Titolare 

 
 
 
 



 
 
 
 

Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

 
 
 
 
L’attività prestata dalla Commissione e dalle Sotto-Commissioni è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Medicina e 
Odontoiatria e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

 

F.to Il Preside 
prof. DOMENICO ALVARO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


